

Copenhagen Foods ApS

Dalager 9, 2605 Brøndby

CVR-nr. 39 51 35 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2024.

Zisan Ari
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Copenhagen Foods ApS
Dalager 9
2605 Brøndby

CVR-nr.: 39 51 35 28
Stiftet: 24. april 2018
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hatice Ilhan, Direktør
Zisan Ari, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være distributør af slik og konfekturer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.762.569 kr. mod 1.519.190 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63.758 kr. mod -289.432 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.762.569	1.519.190
1 Personaleomkostninger	-1.723.505	-1.802.935
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.138	-19.942
Resultat før finansielle poster	17.926	-303.687
Andre finansielle indtægter	25.384	33.112
2 Øvrige finansielle omkostninger	-106.287	-73.942
Resultat før skat	-62.977	-344.517
3 Skat af årets resultat	-781	55.085
Årets resultat	-63.758	-289.432
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-63.758	-289.432
Disponeret i alt	-63.758	-289.432

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.242	47.380
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.242</u>	<u>47.380</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.242</u>	<u>47.380</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.196.492	1.785.736
Varebeholdninger i alt	<u>1.196.492</u>	<u>1.785.736</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	795.820	865.299
Udskudte skatteaktiver	52.852	53.633
Andre tilgodehavender	26.088	49.154
Tilgodehavender i alt	<u>874.760</u>	<u>968.086</u>
Likvide beholdninger	<u>254.312</u>	<u>32.017</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.325.564</u>	<u>2.785.839</u>
Aktiver i alt	<u>2.351.806</u>	<u>2.833.219</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-408.317	-344.558
Egenkapital i alt	-358.317	-294.558
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	530.052	358.525
Langfristede gældsforpligtelser i alt	530.052	358.525
Kortfristet del af langfristet gæld	48.000	181.252
Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.552	1.018.481
Selskabsskat	0	7.590
Anden gæld	1.956.519	1.561.929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.180.071	2.769.252
Gældsforpligtelser i alt	2.710.123	3.127.777
Passiver i alt	2.351.806	2.833.219
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-344.559	-294.559
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-63.758</u>	<u>-63.758</u>
	<u>50.000</u>	<u>-408.317</u>	<u>-358.317</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.712.902	1.794.541
Andre omkostninger til social sikring	10.603	8.394
	<u>1.723.505</u>	<u>1.802.935</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	106.287	73.942
	<u>106.287</u>	<u>73.942</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	781	-55.085
	<u>781</u>	<u>-55.085</u>
4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	578.052	539.777
Heraf forfalder inden for 1 år	-48.000	-181.252
	<u>530.052</u>	<u>358.525</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 2 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 39 t.kr.		
